;
presentibus Magistro

Johanne de Piltone, clerico, Publico Auctoritate Apostolica Notario, Dominis
Willelmo de Vyses, et Waltero de Hildesleghe, Ecclesiarum Beate Marie
Majoris, Exonie, et Monkeokamptone, Exoniensis Diocesis, Rectoribus,

O2
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A.D. testibus ad premissa vocatis specinliter et rogatis.

—

Et est interlineare supra
1335-

in xtj linen) in diccionibus in dicta Ecclesie pulsatis, inter vei'ba die (sic)

Vol. 1 1. e£ tanturnmodo ; et in diccione Ecclesie inter verba Decanum et Exoni-

ensis, in dicta linea inscrendis
;
quas dicciones, in scribendo per me Notarium

negliyenter omissas, ante consignacionem Presencium inscripsi.—
Et venerabiles et discreti viri, Magistri Adam Mirymouthe, Precentor, Ricar-

dus de Wydeslade, Thesaurarius, Rogerus de Churletone, Archidiaconus

Tottonie,2 Dominus Willelmus de Westone, Magistri Willelmus de Nassyng-
tone, Johannes de Nassyngtone, Willelmus de Exonia, Adam Mirymouthe,
junior, Willelmus de Pencrighe, et Johannes de Eysi, dicte Ecclesie

Canonici, eidem Eleccioni consencientes, propriis manibus se subscripserunt.

Et Magistri Rogerus de Churletone, Archidiaconus Tottonie, per Magistrum
Adam Mirimouthe, juniorem, liicardus Clare per Magistrum Ricardum
Bissheopleghe, et Thomas de Stapeldone per Willelmum de Pencriche pre-

dictum, ejusdem Ecclesie Canonici, soribere maim propria minime valentes,

eidem Eleccioni consencientes, fecerunt se subscribe—Et ego, Ricardus de
Byssheopleghe, clericus, Exoniensis Diocesis, Publica Auctoritate Apostolica

Notarius, premissis Actibus omnibus et singulis, dum per dictos Capitulum,
Compromissarios, et Electum, diebus, locis, Anno, Indiccione, Pontificatu

prenotatis, agerentur, prout superius per me scribuntur, una cum Notario

et Testibus prescriptis, presens interfui, eaque sic fieri vidi et audivi, et in

hanc publicam formam redegi, signoque meo consueto signavi rogatus, in

fidem et testimonium premissorum.—Etego, Johannes de Piltone, clericus,

etc. (ut supra), et ea sic fieri vidi et audivi, et present! Decreto, in fidem

et testimonium premissorum, me subscripsi, et signum meum et nomen
consueta apposui rogatus.

Johannes, etc., dilecto filio, Domino Waltero de Meriethe, Cancellario in

Ecclesia nostra Exoniensi, salutem, etc.—Pridem Decanatu Ecclesie nostre

prelibate per mortem Magistri Ricardi de Coletone, dum viveret Decani
ejusdem, ut dicitur, incipiente vacare, post petitam instanter per Capitulum
Ecclesie nostre predicte, et demum a nobis obtentam Licenciam aliam Per-

sonam idoneam eligendi in Decanum ; congregatisque in Domo Capitulari

dicte Ecclesie, die ad Eleccionem hujusmodi celebrandam assignata, omni-
bus et singulis qui Eleccioni hujusmodi interesse debuerant, voluerant, et

poterant, et per quam formam esset in hujusmodi Eleccionis procedendum
tractantibus diligenter; tandem Precentor et singulares Canonici, per se vel

per Procuratores tunc presentes, singillatim requisiti, plenam et liberam eli-

gendi eis de se, vel certis Compromissariis per eos ad hoc electis, in Compro-
missarios predictos unanimiter, nullo penitus discordante, compromiserunt
sub certa forma. Et dicti Compromissarii, dictum Compromissum acceptan-

fol.195. tes, tandem, post tractatus plures inter se habitos, de personis pluribus un-

animiter in eorum unum, videlicet Dominum Ricardum de Brayleghe,

Canonicum et Penitenciarium ejusdem [con]cordarunt, velut virum provi-

dum et discretum, literarum sciencia, vita, et moribus merito commeudan-
dum, in Sacerdocio et etate legitima constitutum, ac de legitimo matrimonio
procreatum, spiritualibus et temporalibus plurimum circumspectum

;
quern

dictus Precentor, de consensu dictorum collegarum suorum, et de mandato
eorundem, eisque presentibus, dicitur servata solempnitate debita in Deca-
num elegisse. Dictus, insuper, Electus concessisse pretenditur Eleccioni

hujusmodi de se facte. Quia, vero, pro parte dictorum eligencium ac tocius

Capituli nobis est, transmisso Eleccionis predicte Decreto, cum instancia

supplicatum ut Eleccionem ipsam confirmare, et cetera peragere que nostro

incumbunt Officio, Pontificali auctoritate dignaremur ; ne per repen-

1 These interlineations were in the" for pulsatam, and the substitution of

original Document of course, not in "dei" for "diei" is repeated,

this copy ; in which, it should be 2 These words are underlined, and
observed, pulsatis is a clerical error marked " va - - - cat," in the MS.
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A.D. tinam Coufirmacionem contra doctrinam Apostoli Electo manus apponere
1335. videamur, vobis sub debito Obediencie, districte precipieudo, mandamus
Vol. II. quatinus in dicta nostra Exoniensi Ecclesia, hac instanti die Dominica [10

Sept.], et successiva sequenti Festiva, intra Missarum Solempnia fieri

faciatis ProcUimacionem publicam et solempnem tit, si qui sint qui se velint

opponere contra Eleccionem hujusmodi seu personam electi, peremptorie et

sufficieuter compareant coram nobis, in Manerio nostro de Clyste, die Lune
proxima post Festum Exaltacionis Sancte Crucis [18 Sept.], opposiciones

suas hujusmodi in forma juris proposituri et eas efl'ectualiter prosequitur!
;

ulteriusque facturi et recepturi, cum continuacioue et prorogacione dierum
sequencium, quod dictabit ordo juris. Denunciantes eisdem quod sive

veueriut sive non, ad fiualem expedicionem in dicto Eleccionis ne^ocio

procedemus, quatenus de jure fuerit procedendum. De die, vero, recep-

cionis Preseneium, et quid in premissis feceritis, ac modo et forma execu-

cionis hujusmodi, nos, dictis die et loco, distincte et aperte certificetis

Literis vestris patentibus, habentibus hunc tenorem. —Datum iu Manerio
nostro de Clyste, nono die Septembris, Anno, etc. xxxm0 vto.

i06b A colltuinacious priest ; Contra Walterum de Westecole, capel-

lanum,—
(i) Uuiversis ad quos presentes Litere pervenerint, quorumque interest vel

poterit interesse, salutem in sinceris amplexibus Salvatoris.—Ne, per sup-

pressionis veritatis haustuciam 1 et lesam conscienciam, Dominus Walterus
dictus de Westecote, olitn presbiter annivellarius in Ecclesia nostra Exoni-
ensi, ex Provisione Sedis Apostolice Beneficium Ecclesiasticum recipere

valeat, vel eciam retiuere ; maxime cum anuexum existat regimen anima-
rum ; Universitati vestre tenore Preseneium cogimur indicare quod idem
Walterus a die ultima mensis Aprilis, Anno Domini M°. CCCmo xxxijdo

,

usque ad penultimam diem mensis Junii, Anno Domini infrascripto, inclu-

sive, habuit et tenuit in dicta nostra Exoniensi Ecclesia, titulo Collaciouis

Canonice, Cantariam Perpetuam, seu Ofncium, ad celebrandum assidue pro
anima bone memorie Thome [de Byttone], Exoniensis Episcopi, Predecessoris

nostri, nisi corporis infirmitate gravaretur ; stipendium anuuum quinque
marcarum, sex solidorum, et viij denariorum libere percipiens ex eadem.
In quorum testimonium et probacionem pleniorem presentes Literas fieri

fecimus, ad rogatum Domini Petri de Cotes, presbiteri, et nostri appensione
sigilli communiri.—Data in Mauerio nostro de Clyste, duodecimo die mensis
Septembris, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo quinto.

(ii) Universis, etc., ut supra, Johannes, salutem in sinceris amplexibus Salva-

toris.—Cum lites, seu licium negocia, judiciali Sentencia sopiuutur, decet et

congruit ut quod ad eas sopiendas, temporaliter vel perpetuo, { rovida
deliberacione statuitur sui judicis scripture testimonio roboretur. ldeoque
Universitati vestre, tenore Preseneium, iutimamus quod dudum, videlicet

die Veneris proximo post Festum Sancti Andree, Apostoli [3 Dec], sub
Anno Domini M°. CCCmo tricesimo tercio, Dominum Walterum dictum de
Westecote, presbiterum, et tunc Anuivellarium in Ecclesia nostra Exoniensi,
propter suam manifestam contumaciam coram nobis, procedentibus ex
Officio contra ipsum super certis articulis anime sue correccionem et forum
Ecclesiasticum tangentibus, contractam, per dilectum filium, Magistrum
Thomam de Nassyngtone, Archidiaconum Exonie in ipsa nostra Ecclesia,